
ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

XÃ ĐIỀM HE Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 
 

 

Số:          /QĐ-UBND        Điềm He, ngày 31 tháng 01 năm 2026 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc chuyển giao chỉ tiêu hợp đồng hỗ trợ, phục vụ theo  

Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ  

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐIỀM HE 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025; 

Căn cứ Nghị quyết số 1672/NQ-UBTVQH15 ngày 16 tháng 6 năm 2025 của 

Uỷ ban Thường vụ Quốc hội về việc sắp xếp các đơn vị hành chính cấp xã tỉnh 

Lạng Sơn năm 2025;  

Căn cứ Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2022 của 

Chính phủ về hợp đồng đối với một số loại công việc trong cơ quan hành chính và 

đơn vị sự nghiệp công lập; 

Căn cứ Quyết định số 1655/QĐ-UBND ngày 20 tháng 7 năm 2025 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh về việc giao chỉ tiêu hợp đồng hỗ trợ, phục vụ theo Nghị định số 

111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ cho Ủy ban nhân dân các xã, 

phường trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn năm 2025;  

Căn cứ Quyết định số 1745/QĐ-UBND  ngày 31/7/2025 về việc giao bổ 

sung chỉ tiêu hợp đồng hỗ trợ, phục vụ theo quy định tại Nghị định số 

111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ cho sở, ngành và UBND các xã, 

phường trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn năm 2025; 

Căn cứ Quyết định số 92/QĐ-UBND ngày 06/8/2025 của UBND xã Điềm He 

về việc giao chỉ tiêu hợp đồng hỗ trợ, phục vụ theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP 

ngày 30/12/2022 của Chính phủ cho các cơ quan hành chính xã Điềm He năm 2025; 

Căn cứ Quyết định số 347/QĐ-UBND, ngày 01/11/2025 của UBND xã Điềm 

He về việc thành lập Trung tâm Dịch vụ Công ích xã Điềm He; Quyết định số 

37/QĐ-UBND ngày 07/01/2026 của UBND xã Điềm He về việc chuyển giao nhiệm 

vụ của Phòng Văn hóa - Xã hội xã sang Trung tâm Dịch vụ công ích xã; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội tại Tờ trình số 08/TTr-

PVHXH ngày 31 tháng 01 năm 2026. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Chuyển giao 01 hợp đồng hỗ trợ, phục vụ (Quản lý, bảo vệ Di tích 

Nhà Lưu niệm đồng chí Lương Văn Tri) theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 

30/12/2022 của Chính phủ từ Phòng Văn hóa - Xã hội sang Trung tâm Dịch vụ 

công ích xã Điềm He kể từ ngày 01/02/2026. 



2 

  

Điều 2. Căn cứ chỉ tiêu hợp đồng được giao tại Điều 1 Quyết định này, giao 

Giám đốc Trung tâm Dịch vụ công ích xã thực hiện ký hợp đồng, quản lý, sử dụng 

hợp đồng hỗ trợ, phục vụ theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 

của Chính phủ bảo đảm theo quy định. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã, Trưởng Phòng Kinh tế, 

Trưởng Phòng Văn hóa - Xã hội, Giám đốc Trung tâm Dịch vụ công ích xã, Thủ 

trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Thường trực Đảng ủy; 

- Thường trực HĐND xã; 

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã; 

  - CVP, PCVP HĐND và UBND xã; 

- Bảo hiểm xã hội Văn Quan; 

- KBNN khu vực VI, Phòng giao dịch số 09; 

- Lưu: VT, PVHXH. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

 

Lý Thị Dương 
 


		2026-02-02T08:50:50+0700


		2026-02-02T09:13:13+0700


		2026-02-02T09:13:13+0700




